
日付 担当 承認者 内容 増減 残高
2012/12/7 依光 依光 高知駐屯地協力会設立総会 -5,000 41,355
2013/1/13 防衛協会新年互礼会 -7,000 34,355
2013/1/15 アンパンマンミュージアム -5,000 29,355
2013/1/16 三水会新年会 -3,000 26,355
2013/1/28 生花代 -15,000 11,355
2013/2/5 名刺代 -6,000 5,355
2013/3/6 森と緑の会 -3,000 2,355
2013/3/16 自衛隊入隊入校激励会 -3,000 -645 
2013/4/17 三水会総会 -5,000 -5,645 
2013/4/22 三水会総会 -1,000 -6,645 
2013/5/2 交通安全協会総 -5,000 -11,645 
2013/5/8 通帳より入金 50,000 38,355
2013/5/11 自民党　第二選挙区支部総会 -3,000 35,355
2013/5/13 強力パンチ -10,290 25,065
2013/5/26 楮佐古地区簡易水道祝賀会 -3,000 22,065
2013/5/30 土佐の匠　祝賀会 -6,000 16,065
2013/6/6 叙勲お祝い3名 -2,700 13,365
2013/6/13 高知大学との意見交換会 -5,000 8,365
2013/6/22 防衛協会　年会費+懇親会 -7,000 1,365
2013/6/22 自民党高知県連青年部 -3,000 -1,635 
2013/6/26 通帳より入金 50,000 48,365
2013/6/27 香美市観光協会総会 -4,000 44,365
2013/6/28 名刺代 -6,000 38,365
2013/6/29 自衛隊父兄会香美支部 -5,000 33,365
2013/6/30 森田議長就任祝い -10,000 23,365
2013/7/1 通帳より入金 80,000 103,365
2013/7/1 あて名書き1名 -21,000 82,365
2013/7/1 郵送費90×536 -48,240 34,125
2013/7/9 あて名書き1名 -9,000 25,125
2013/7/19 名刺代 -6,000 19,125
2013/7/25 高知新聞社 -14,000 5,125
2013/7/25 振込手数料 -120 5,005
2013/8/1 通帳より入金 50,000 55,005
2013/8/5 冊子修正 -5,100 49,905
2013/8/8 岩崎フォトクラブ40周年記念 -10,000 39,905
2013/8/29 金婚式 -10,440 29,465
2013/10/19 地域若者チャレンジ大賞他 -9,000 20,465
2013/10/21 木浦海洋大学　学生へ -60,000 -39,535 
2013/10/22 インターン生　航空券 -42,200 -81,735 
2013/10/26 通帳より入金 80,000 -1,735 
2013/10/31 通帳より入金 60,000 58,265
2013/11/8 ふいごまつり -6,000 52,265
2013/11/9 国道195号改良促進期成会 -5,000 47,265
2013/11/20 全羅南道　10周年 -6,000 41,265
2013/11/21 INAP2013　レセプション -7,000 34,265
2013/11/27 相撲連盟60周年 -10,000 24,265
2013/12/10 名刺代 -6,000 18,265
2013/12/24 通帳より入金 50,000 68,265


